
 
Zarządzenie Nr VI/390/2012 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 24 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy 
Baranów, przeznaczonych do zbycia. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 13 ust. 1, art. 25   
ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), zarządzam co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przeznacza się  do zbycia – nieruchomości z zasobu Gminy Baranów, wymienione      
w  wykazie nr 4/2012 stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 
 
        § 2. 
 
Wykaz ogłasza się poprzez zamieszczenie na  tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy dnia  24 sierpnia 2012 r. na okres 21 dni. 
 

§ 3. 
 

Informację o  wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej i  na stronie internetowej Urzędu. 
 

§ 4. 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki gruntami. 
 

§ 5. 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 



 
 
 

Wykaz Nr 4/2012 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) Wójt Gminy Baranów podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomości niżej wykazane 

zostały przeznaczone do zbycia. 

 

 

L.p. Położenie Nr  

działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

KW Opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie            

i sposób 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  

z tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy 

Terminy 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

Informacja            

o przeznaczeniu do 

sprzedaży,  do oddania   

w użytkowanie 

wieczyste, użytkowanie, 

najem  lub dzierżawę 

Termin do złożenia 

wniosku przez 

osoby, którym 

przysługuje 

pierwszeństwo      w 

nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art. 34 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 

1. Motoga 561 0,0564 ha 79836 Działka położona na 
obrzeżach wsi Motoga. 
Kształtu prostokątnego, 
bardzo wąska o szerokości 
około 5 metrów i długości 
około 128 metrów. Teren 
działki równy. Znajduje się 
na terenie istniejącej bazy 
przetwórstwa spożywczego.  

B14ZL – tereny 
lasów 
 

-//- 1.032,00 zł -//- -//- -//- Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym 

03 października 

2012 r. 

2. Śniadówka 510, 

511 

0,07 ha 

0,27 ha 

-//- Działki nr 510 i 511 
położone na obrzeżach wsi, 
przy drodze gminnej o 
nawierzchni asfaltowej. 
Działka nr 510 jest kształtu 
regularnego, bardzo wąska. 
Teren obu działek równy, 
wysokościowo około 1 
metra poniżej istniejącej 
drogi.  Na działce nr 510 
znajdują się ruiny budynku 
gospodarczego nadającego 

O41RM – tereny 
zabudowy 
zagrodowej 
R – tereny upraw 
polowych i 
ogrodniczych 
 

-//- 12.000,00 zł 
(brutto) 

-//- -//- -//- Sprzedaż w trybie    

przetargu ustnego 

nieograniczonego 

03 października  

2012 r. 



L.p. Położenie Nr  

działki 

Powierzchnia 

nieruchomości 

KW Opis  

nieruchomości 

Przeznaczenie            

i sposób 

zagospodarowania 

Termin 

zagospodarowania 

nieruchomości 

Cena 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  

z tytułu 

użytkowania, 

najmu lub 

dzierżawy 

Terminy 

wnoszenia 

opłat 

Zasady 

aktualizacji 

opłat 

Informacja            

o przeznaczeniu do 

sprzedaży,  do oddania   

w użytkowanie 

wieczyste, użytkowanie, 

najem  lub dzierżawę 

Termin do złożenia 

wniosku przez 

osoby, którym 

przysługuje 

pierwszeństwo      w 

nabyciu 

nieruchomości na 

podstawie art. 34 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 

się do wyburzenia.  
Na działce nr 511, przy 
drodze znajduje się 
budynek mieszkalny 
drewniany z bali kryty 
płytami eternitu falistego w 
bardzo złym stanie 
technicznym, 
kwalifikującym się jedynie 
do rozbiórki. Również na 
działce znajduje się piwnica 
murowana, usytuowana 
częściowo pod ziemią, w 
złym stanie, kwalifikująca 
się do wyburzenia. 
Działki położone w terenie 
uzbrojonym w energię 
elektryczną i wodociąg. 
Ukształtowanie działek 
korzystne, powierzchnia 
korzystna do zabudowy, 
teren równy.  

              

2. Śniadówka 512 5 0,27 ha -//- Działka położona jest na 
obrzeżach wsi, przy drodze 
gminnej o nawierzchni 
asfaltowej. Kształtu 
regularnego, teren równy, 
wysokościowo około 1m 
poniżej istniejącej drogi. 
Działka położona w terenie 
uzbrojonym w energię 
elektryczną i wodociąg. 

O41RM – tereny 
zabudowy 
zagrodowej 
R – tereny upraw 
polowych i 
ogrodniczych 
 

-//- 10.000,00 zł 
(brutto) 

-//- -//- -//- Sprzedaż w trybie    

przetargu ustnego 

nieograniczonego 

03 października  

2012 r. 

              
 


